
Załącznik nr 2 
do regulaminu organizacyjnego 
Nadleśnictwa Tuchola 

 
 

 

 

 

Wykaz leśnictw Nadleśnictwa Tuchola 
 
 
 

Lp. Nazwa obrębu i leśnictwa Adres leśny Telefon 

 
 
 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
 

 

Obręb Świt 
 
Leśnictwo Rudzki Most 
Leśnictwo Skrajna 
Leśnictwo Świt 
Leśnictwo Żalno 
Leśnictwo Żółwiniec 
Leśnictwo Żółwiniec Szkółka 

 
 
 

12 19 1 02 
12 19 1 03 
12 19 1 04 
12 19 1 05 
12 19 1 06 
12 19 1 07 

 
 
 

52 3349829 
52 3349815 
52 3343720 
600 326 049 
694 473 894 
52 3342104 

 
 
 

7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

 

 

Obręb Zalesie 
 
Leśnictwo Jeziorno 
Leśnictwo Kiełpiński Most 
Leśnictwo Plaskosz 
Leśnictwo Szczuczanek 
Leśnictwo Wrzosowisko 
Leśnictwo Wymysłowo 
Leśnictwo Wypalanki 
 

 
 
 

12 19 2 08 
12 19 2 09 
12 19 2 10 
12 19 2 12 
12 19 2 13 
12 19 2 14 
12 19 2 15 

 
 
 

52 3361076 
52 3343499 
600 326 443 
52 3361094 
52 3361024 
52 3343798 
52 3361097 

 

 
Gołąbek. 29 grudnia 2017 r. 

 

 
                                                                                                            NADLEŚNICZY 
 
                                                                                              (-) Jarosław Łyskawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


